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DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° - SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Concessione Assegno al Nucleo Familiare di cui all'art. 65 legge n. 448/98.

1° semestre, Anno 2014 - primo invio dal n°. 1 al n°. 5(1.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la legge del 23 dicembre 1998, n. 448, art. 65, che disciplina l'erogazione dell'assegno
al nucleo familiare con almeno tre figli in età inferiore ai 18 anni, così come modificata dalla
legge 144 del 17.05.1999 art. 50;

VISTO il Decreto Legislativo del 31 Marzo 1998, n. 109, come modificato dal decreto
legislativo n. 130 del 2000, in cui vengono definiti i criteri unificati di valutazione della
situazione economica dei soggetti che richiedono prestazioni sociali agevolate, a norma
dell'art. 59, comma 51, della legge 27 dicembre n. 449;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 Aprile 2001 n. 242;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 maggio 2001 ;

VISTE le istanze presentate dai Signori beneficiari di cui all'elenco allegato;

ACCERTATA la reale sussistenza dei requisiti previsti dalla Legge 448/98;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sopra citata l'I.N.P.S. assume il ruolo di Ente

erogatore che dovrà prowedere al pagamento dell'assegno per il nucleo familiare con

cadenza semestrale;

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

CONCEDE

La prestazione di cui all'art. 65 della legge 448/98 dell'assegno per il nucleo familiare ai
beneficiari di cui all'elenco allegato sub " A " nella misura indicata a fianco di ciascun
nominativo.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
(Carmelo Bo/b}ra)
è--é' ;GA-



Contenuto della Distinta n. 201400300202 del 11/07/2014
Codice Comune

Codice Sede

Importo Totale [€l

Data Consegna

E536

2800

45220,42

11/07/2014

Nome Comune

Descrizione Sede

Beneficiari

LEONFORTE

Agenzia INPS di ENNA

50

Elenco domande per Assegno Nucleo familiare

_~~~:,~~~tì'" -1 ADORNO SALVATORE 16/06/1974 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

2 ARENA GIOVANNI 20/04/1979 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

3 AUREA MARIA 06/11/1981 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

4 BARBERA VALENTINA 14/02/1987 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

5 BONAJUTO L1NA 30/04/1981 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

6 CALTAGIRONE MARIA 18/10/1973 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

7 CAMPIONE IRENE 19/04/1983 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

8 CANGERI ROSAMARIA 07/08/1977 763,86 Ricevuta 01/01/2014 - 31/05/2014

9 CARUSO DANIELE 20/04/1978 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

10 CERCEL MARIANA 08/11/1978 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014
GABRIELA

11 CHIAVETTA MELINA 15/10/1972 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

12 CHIAVETTA PROWIDENZA 13/05/1971 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

13 COCUZZA GIUSI 07/10/1986 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

14 COCUZZA EPIFANIA 29/10/1974 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

15 DEBOLE ROBERTO 11/01/1977 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

16 FICHERA ROSARIO 22/04/1982 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

17 FORTUNATO EMANUELE 15/04/1981 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

18 GALLINA MARIA ANGELA 13/01/1974 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

19 GIUNTA MARIA 19/01/1982 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

20 GUISO GIUSEPPA 22/06/1984 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

21 GULINO RITA 13/01/1976 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

22 LA PORTA ANGELO 25/12/1979 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

23 LEONFORTE FRANCESCA 03/01/1972 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

24 LO GIOCO KATIA 13/02/1975 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

25 LO GIOCO SALVATORE 31/12/1969 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

26 LO VECCHIO ANTONIO 12/06/1972 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

27 LO VECCHIO MARIA 05/02/1978 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

28 MESSINA DANIELA 17/01/1984 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

29 MICELI GIANFRANCO 10/01/1982 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

30 MONASTRA GIANFRANCO 04/10/1968 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

31 MONZU' LETIZIA 26/09/1979 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

32 MUZZICATO MARIA 30/03/1976 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

33 PERNICONE GIUSEPPE 27/05/1975 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

34 PONTORNO FILIPPO 23/01/1963 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

35 RANDISI GIUSEPPE 08/03/1976 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

36 RICCIOLI MARCO 16/09/1978 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

37 ROSANO DAVIDE 27/02/1977 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

38 SALAMONE CONCETTA 11/08/1972 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

39 SALAMONE NUNZIO 20/08/1983 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

40 SALANITRO VINCENZO 07/07/1974 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

41 SALPETRO ANGELO 29/02/1976 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

42 SANDRI CATERINA 28/05/1966 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

43 SAN FILIPPO MARIA 14/11/1976 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

44 SBERNA LUIGI 10/03/1968 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014



45 SIMEONE CLAUDIO 10/07/1968 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

46 SIRAGUSA SALVATORE 22/09/1954 458,32 Ricevuta 01/01/2014 - 31/03/2014

47 TROVATO NATASCIA 02/01/1988 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

48 VARVERIANTONELLA 24/12/1974 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

49 ZAMMATARO DOMENICA 25/11/1976 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

50 ZAPPALA' VINCENZO 22/11/1980 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/06/2014



ASSEGNO AL NUCLEO FAMILIARE .1° SEMESTRE 2014 - PRIMO INVIO

PROTOCOLLO Valore Valore IMPORTO
GENERALE COGNOME E NOME DEL DICHIARANTE LUOGO E DATA DI NASCITA Mesi ISE parametro situazione situazione Beneficio Tredicesima PRESTAZIONE
DATA DI correttivo economica economica da mensile compresa

TRASMISSIONE riparametrata attribuire tredicesima

1 9475 del 09.05.2014 1 FORTUNATO EMANUELE LEONFORTE 15/04/1981 6 € 11.815,00 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63
2 9529 del 12.05.2014 2 AUREA MARIA LEONFORTE 06/11/1981 6 € 14.346,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
3 10244 del 21.05.2014 3 COCUZZA EPIFANIA ENNA 29/10/1974 6 € 372,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
4 10456 del 26.05.2014 4 SALPETRO ANGELO LEONFORTE 29/02/1976 6 € 13.720,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
5 10696 del 29.05.2014 5 BONAJUTO L1NA LEONFORTE 30/04/1981 6 € 15.947,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
6 10978 del 04.06.2014 6 GULINO RITA LEONFORTE 13/01/1976 6 € 16.183,66 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
7 10992 del 04.06.2014 7 DEBOLE ROBERTO LEONFORTE 11/01/1977 6 € 6.507,60 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
8 11025 del 04.06.2014 8 ROSANO DAVIDE LEONFORTE 27/02/1977 6 € 16.102,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
9 11026 del 04.06.2014 9 TROVATO NATASCIA ENNA 02/01/1988 6 € 26.057,00 4,25 € 37.854,69 € 36.021,43 € 141,02 € 70,51 € 916,63
10 11088 del 05.06.2014 10 GIUNTA MARIA LEONFORTE 19/01/1982 6 € 22.951,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
11 11198 del 06.06.2014 11 PERNICONE GIUSEPPE ENNA 27/05/1975 6 € 14.674,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
12 11268 del 09.06.2014 12 CERCEL MARIANA GABRIELA ROMANIA 08/11/1978 6 € 12.150,20 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
13 11269 del 09.06.2014 13 MESSINA DANIELA ENNA 17/01/1984 6 € 7.046,00 3,90 € 34.737,25 € 32.903,99 € 141,02 € 70,51 € 916,63
14 11270 del 09.06.2014 14 SIRAGUSA SALVATORE LEONFORTE 22/09/1954 3 € 18.621,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 35,26 € 458,32
15 11323 del 09.06.2014 15 SIMEONE CLAUDIO LEONFORTE 10/07/1968 6 € - 3,70 € 32.955,85 € 31.122,59 € 141,02 € 70,51 € 916,63
16 11326 del 09.06.2014 16 MUZZICATO MARIA ENNA 30/03/1976 6 € 12.710,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
17 11355 del 09.06.2014 17 SANDRI CATERINA MONCALIERI 28/05/1966 6 € - 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
18 11425 del 10.06.2014 18 FICHERA ROSARIO LEONFORTE 22/04/1982 6 € 8.403,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
19 11438 del 10.06.2014 19 GALLINA MARIA ANGELA GERMANIA 13/01/1974 6 € 17.968,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
20 11498 del 11.06.2014 20 GUISO GIUSEPPA LEONFORTE 22/06/1984 6 € 8.825,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
21 11499 del 11.06.2014 21 LEONFORTE FRANCESCA ANGELA LEONFORTE 03/01/1972 6 € 8.743,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
22 11545 del 11.06.2014 22 LO VECCHIO MARIA CATANIA 05/02/1978 6 € - 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
23 11604 del 12.06.2014 23 LA PORTA ANGELO ENNA 25/12/1989 6 € 15.003,06 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
24 11643 del 12.06.2014 24 SALANITRO VINCENZO LEONFORTE 07/07/1974 6 € 9.869,40 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63
25 11677 del 13.06.2014 25 CANGERI ROSA MARIA ENNA 07/08/1977 5 € 894,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 58,76 € 763,86
26 11682 del 13.06.2014 26 SBERNA LUIGI LEONFORTE 10/03/1968 6 € 17.008,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
27 11725 del 16.06.2014 27 MICELI GIANFRANCO LEONFORTE 10/01/1982 6 € 17.802,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
28 11764 del 16.06.2014 28 PONTORNO FILIPPO LEONFORTE 23/0111963 6 € 23.153,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
29 11765 del 16.06.2014 29 LO VECCHIO ANTONIO ENNA 12/06/1972 6 € 4.045,66 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
30 11766 del 16.06.2014 30 MONASTRA GIANFRANCO LEONFORTE 04/10/1968 6 € 6.318,00 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63
31 11767 del 16.06.2014 31 ARENA GIOVANNI LEONFORTE 20/04/1979 6 € 12.351,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
32 11770 del 16.06.2014 32 SANFILIPPO MARIA LEONFORTE 14/11/1976 6 € 19.142,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
33 11803 del 16.06.2014 33 RICCIOLI MARCO CATANIA 16/09/1978 6 € 10.968,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
34 11920 del 17.06.2014 34 LO GIOCO KATIA ENNA 13/02/1975 6 € 12.713,60 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
35 11932 del 17.06.2014 35 CHIAVEnA PROWIDENZA LEONFORTE 13/05/1971 6 € 13.895,80 5,10 € 45.425,63 € 43.592,37 € 141,02 € 70,51 € 916,63
36 11933 del 17.06.2014 36 BARBERA VALENTINA LEONFORTE 14/02/1987 6 € - 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
37 11934 del 17.06.2014 37 LO GIOCO SALVATORE ENNA 31/12/1969 6 € 8.816,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
38 11936 del 17.06.2014 38 ZAPPALA' VINCENZO ACIREALE 22/11/1980 6 € 8.714,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
39 11937 del 17.06.2014 39 MONZU' LETIZIA LEONFORTE 26/09/1979 6 € 15.264,00 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63
40 11939 del 17.06.2014 40 CHIAVEnA MELINA AQUI TERME 15/10/1972 6 € 1.822,00 2,66 € 23.692,58 € 21.859,32 € 141,02 € 70,51 € 916,63
41 11958 del 18.06.2014 42 CAMPIONE IRENE LEONFORTE 19/04/1984 6 € 10.891,00 3,55 € 31.619,80 € 29.786,54 € 141,02 € 70,51 € 916,63
42 11959 del 18.06.2014 43 ZAMMATARO DOMENIICA TROINA 25/11/1976 6 € 10.038,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
43 11971 del 18.06.2014 44 SALAMONE NUNZIO LEONFORTE 20/08/1983 6 € 9.597,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
44 11983 del 18.06.2014 45 CALTAGIRONE MARIA BOLOGNA 18/10/1973 6 € 17.724,00 3,75 € 33.401,20 € 31.567,94 € 141,02 € 70,51 € 916,63
45 11996 del 18.06.2014 46 ADORNO SALVATORE LEONFORTE 16/06/1974 6 € 6.035,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
46 12006 del 18.06.2014 47 SALAMONE CONCEnA LEONFORTE 11/08/1972 6 € 12.831,60 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
47 12007 del 18.06.2014 48 VARVERI ANTONELLA LEONFORTE 24/12/1974 6 € 13.710,79 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
48 12030 del 18.06.2014 49 CARUSO DANIELE LEONFORTE 20/04/1978 6 € 8.604,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
49 12031 del 18.06.2014 50 COCUZZA GIUSI ENNA 07/10/1986 6 € 12.174,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63
50 12051 del 19.06.2014 51 RANDISI GIUSEPPE ENNA 08/03/1976 6 € 18.707,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

TOTALE € 45.220,42
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